
品　　　目 東京 福井 島根 岡山　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 544 1,040,151　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 31 16,220　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 21 366,876　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 112 172,119　
その他貝類 15 48,924 2 3,024　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

565 1,407,027 15 48,924計 33 19,244 112 172,119　
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品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,735 1,213,671 1,165 2,103,922　
さば 2,163 1,020,290 287 526,086　
いわし 720 395,496　
こいわし 536 306,072　
さより 997 1,169,255　
このしろ 920 199,878　
さわら 251 326,222　
ヤズ 285 115,042 29 9,818　
はまち 1,222 524,454 3,643 6,312,007　
ぶり 484 561,508　
まなかつお 171 469,131　
かつお 182 120,967　
かじき 422 656,003　
まぐろ 1 1,944　
いさき 3 5,168 100 128,487　
たちうお 1,070 1,118,366　
ぼら 357 54,500 17 3,062　
たい 3,397 3,476,901 5,647 6,547,630　
ちだい 95 38,588　
ちぬ 1,476 513,011 128 84,737　
れんこ 78 10,647　
めんたい 1,351 1,311,797　
すずき 441 257,704 16 2,754 4 2,527　
ぐち 38 8,985　
はぎ 366 325,927 9 11,005　
かれい 4,669 3,213,965 1 885 11 4,169　
ひらめ 495 821,820 886 2,340,727　
めばる 1,817 1,979,164 11 13,164 68 87,593　
ほご 358 306,838 39 24,764 52 42,219　
あいなめ 39 41,248 1 540　
おこぜ 344 520,967 42 76,455　
こち 1,101 486,722　
たなご 143 81,746 3 1,556　
べら 　
むつ 　
さごし 597 440,222　
わち 60 49,303　
はも 11 2,829　
あなご 581 636,760 111 206,750　
えい 158 9,765　
さけ 1,109 2,054,257 494 896,489　
ふぐ 438 470,327　
いか 2,973 2,560,044 9 4,968　
たこ 2,027 3,814,989 1 540 21 33,437　
かに 199 484,326　
うに 1 14,040 1 5,184　
なまこ 654 859,172 78 82,242　
えび 716 1,148,934 5 27,583　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 10 8,640 512 379,618　
はまぐり 22 28,838　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 6 4,213　
さざえ 422 264,603 726 387,321　
あわび 38 215,552 1 5,373　
とり貝 88 110,449　
みる貝 3 4,108 50 296,514　
その他貝類 778 505,932 29 99,198 1 405　
あゆ 　
うなぎ 24 141,983　
その他淡水魚類 2 8,483　
その他鮮魚類 2,176 1,577,732 325 221,519 27 5,908　
かき 1,181 2,930,924　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

42,000 40,000,422 984 1,039,496計 13,448 19,703,327 116 234,333　
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品　　　目 長崎 熊本 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 186 106,272 3,087 3,423,865 1,109　
さば 2,450 1,546,376 631　
いわし 720 395,496 549　
こいわし 536 306,072 571　
さより 997 1,169,255 1,172　
このしろ 920 199,878 217　
さわら 251 326,222 1,301　
ヤズ 314 124,860 398　
はまち 4,866 6,836,461 1,405　
ぶり 1,029 1,601,659 1,557　
まなかつお 171 469,131 2,749　
かつお 182 120,967 663　
かじき 422 656,003 1,556　
まぐろ 1 1,944 1,944　
いさき 103 133,655 1,295　
たちうお 1,070 1,118,366 1,045　
ぼら 374 57,562 154　
たい 9,044 10,024,531 1,108　
ちだい 95 38,588 408　
ちぬ 1,604 597,748 373　
れんこ 78 10,647 137　
めんたい 1,351 1,311,797 971　
すずき 461 262,985 571　
ぐち 38 8,985 236　
はぎ 375 336,932 899　
かれい 4,681 3,219,019 688　
ひらめ 1,381 3,162,547 2,289　
めばる 1,896 2,079,921 1,097　
ほご 449 373,821 832　
あいなめ 40 41,788 1,034　
おこぜ 386 597,422 1,548　
こち 1,101 486,722 442　
たなご 146 83,302 570　
べら 　
むつ 　
さごし 628 456,442 727　
わち 60 49,303 827　
はも 11 2,829 267　
あなご 692 843,510 1,219　
えい 158 9,765 62　
さけ 1,603 2,950,746 1,841　
ふぐ 438 470,327 1,075　
いか 2,982 2,565,012 860　
たこ 2,049 3,848,966 1,879　
かに 199 484,326 2,430　
うに 21 386,100 18,042　
なまこ 732 941,414 1,287　
えび 721 1,176,517 1,631　
大正えび 　
伊勢えび 3 14,040 3 14,040 5,400　
あさり 522 388,258 745　
はまぐり 22 28,838 1,341　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 6 4,213 702　
さざえ 1,148 651,924 568　
あわび 39 220,925 5,619　
とり貝 1 4,428 1 11,340 90 126,217 1,408　
みる貝 165 472,741 2,870　
その他貝類 2 2,700 825 660,183 800　
あゆ 　
うなぎ 24 141,983 5,936　
その他淡水魚類 2 8,483 3,564　
その他鮮魚類 11 35,608 2,540 1,840,767 725　
かき 1,181 2,930,924 2,483　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

1 4,428 11 35,608計 191 134,352　 57,476 62,799,280 1,093
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